ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «ППК «Черноземье»

 «18» февраля 2022 г.       № 30846/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ/2

Состав комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1.  Запроса котировок № 30846/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ

на поставку антисептических и дезинфицирующих средств.

Информация ведущего специалист по охране труда АО «ППК

«Черноземье» Н.М. Кудиновой.

1.1. О подведении итогов Запроса котировок в электронной форме №

30846/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ

на поставку антисептических и дезинфицирующих средств

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора:

- 388 998 (триста восемьдесят восемь тысяч  девятьсот девяносто восемь)

рублей 00 копеек без  НДС,

- 466 797  (четыреста шестьдесят шесть тысяч семьсот девяносто семь)

рублей 60 копеек с НДС.

Начальная (максимальная) цена договора,  включает все расходы, связанные

с исполнением договора, в том числе расходы на  подготовку, маркировку,

упаковку, хранение, транспортировку товара и доставку товара, расходы на

страхование и т.п., уплату таможенных пошлин, налогов (кроме НДС), и других

обязательных платежей).

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением №

1.1. к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора до 31 декабря 2022 года включительно.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты

рассмотрения заявок, с указанием количества отклоненных заявок и основания

отклонения каждой заявки указаны в протоколе рассмотрения заявок от «17»

февраля 2022 года № 30846/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2022/ВРЖ/1

2

размещенном в свободном доступе в Единой информационной системе в сфере

закупок, на сайте www.rzd.ru (раздел «Тендеры»), а также на сайте

https://etp.comita.ru, на официальном сайте Заказчика www.ppkch.ru (раздел

«Тендеры»).

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «17» февраля 2022 года № 30846/ЗКТЭ-АО «ППК

«Черноземье»/2022/ВРЖ/1.

1.1.3.  Запрос котировок в электронной форме  № 30846/ЗКТЭ-АО «ППК

«Черноземье»/2022/ВРЖ на поставку антисептических и дезинфицирующих

средств признать несостоявшимся в связи с тем, что по результатам проведения

запроса котировок все заявки на участие в закупке отклонены, на основании

пункта 3.9.1.3  извещения о проведении запроса котировок.

Подписи:

Председатель комиссии
Члены комиссии

Дата подписания протокола 21 февраля 2022 года.